L
E
D
照
明
-10972 -10982
 CADデータフォルダ名：46_Led_Lighting  CADデータフォルダ名：46_Led_Lighting
LED  SPOT  LIGHTS -SMALL  FLEXIBLE  ARM-

（配光角14°） 2000 500 約14° 325 8,000 7,600 7,220
Order
注文例
型式
LEDMF1
型式
色 取付
方法 A
照度（ルクスlx） 蛍光灯
照度比較
（参考）
入力
電圧
（V）
入力
電流
（mA）
消費
電力
（W）
吸着力
N｛kgf｝
温度
範囲
（℃）
色温度
（ケルビン K）
配光
角度
質量
（g）
ＬＥＤＶＭ
W（白色） ￥基準単価 ￥スライド単価
Type P lx/0.5m lx/1m 1～4コ 5～9 10～50
LEDVM
90
W
（白色）マグネット
131 150 40 6W～
DC24
±10%
85 2
784{80}＊
－20
～
45
5000 120°
1640 16,000 15,200 14,400
190 231 380 100 10W～ 190 5 1700 17,400 16,530 15,660
390 431 750 210 20W～ 480 12 1820 21,400 20,330 19,260
E各項目の詳細については、P.1105の用語集を参照ください。Eご注文時・取付時には、P.1106の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
＊吸着力の値は測定値（20mm厚のSS400、垂直方向引張時）であり、保証値ではありません。
IP20
Delivery
出荷日
翌日出荷
E�ご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
D P.133
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
Order
注文例
型式 － 色
LEDVM190 － W
Delivery
出荷日